
  ELENCO ISCRITTI ALLA CAMERA CIVILE - OTTOBRE 2023 

 

1) Avv. Adami Debora d.adami@deboraadami.it 

2) Avv. Antolini Andrea avvantolini@studiolegaleantolini.it 

3) Avv. Bertò Ettore eb@slm.tn.it 

4) Avv. Bevilacqua Stefano stefano@studiolegalebevilacqua.it 

5) Avv. Boschi Daniele Nicholas  danieleboschi@dlbavv.it 

6) Avv. Callin Tambosi Carlo callintambosi@gmail.com 

7) Avv. Carolli Veronica info@studiolegalecarolli.it 

8) Avv. Cassina Severo severo_cassina@avvocati-tn.it 

9) Avv. Caumo Alessandro studiolegale.caumo@libero.it 

10) Avv. Caviglioli Stefano  stefanocavigliolitn@gmail.com 

11) Avv. Ceola Roberto ceola@studiomicheliceola.it 

12) Avv. Ceschini Emanuela emanuelaceschini@gmail.com 

13) Avv. Chelodi Carlo chelodi@cmnavvocati.it 

14) Avv. Chiettini Cristiana info@chiettini.it 

15) Avv. Chini Camilla camilla@avvocatitorresanichini.it 

16) Avv. Costanzi Federica fede@avvcostanzi.it 

17) Avv. Crosina Sara avv.crosina@studiolegaleeccher.it 

18) Avv. Dalponte Andrea  segreteria@studiolegaledalponte.it 

19) Avv. Dalsasso Nicoletta n.dalsasso@libero.it 

20) Avv. de Finis Marialorenza m.definis@studiodefinis.it 

21) Avv. Debiasi Andrea studio@avvocatidebiasi.it 

22) Avv. Debiasi Massimiliano studio@avvocatidebiasi.it 

23) Avv. Di Dionisio Carlito c_didionisio@yahoo.it 

24) Avv. Di Lucia Cinzia cinziadilucia@dlbavv.it 

25) Avv. Donati Francesca avv.fdonati@gmail.com 

26) Avv. Fassino Giorgio info@legalefs.it 

27) Avv. Ferrari Alfredo alfredo.ferrari@studiolegaleangeliniferrari.it 

28) Avv. Flor Laura  info@studiolegaleflor.it 

29) Avv. Fronza Elisabetta elisabetta.fronza@tiscali.it 

30) Dott. Giacomuzzi Ivan i.giacomuzzi@studiodefinis.it 

31) Avv. Gozzer Sabrina sabrina.gozzer@virgilio.it 

32) Avv. Guizzardi Samantha samantha.guizzardi@avvocatiassociati.tn.it 

33) Avv. Larentis Franco lar@larf.it 

34) Avv. Malfer Claudio avvocato@claudiomalfer.it 
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35) Avv. Mantovani Andrea  andrea.mantovani@studiolegaleandreamantovani.it 

36) Avv. Marsili Cinzia studio@cinziamarsili.it 

37) Avv. Mazzorana Sandra mazzorana.sandra@virgilio.it 

38) Avv. Normanni Federico normanni@cmnavvocati.it 

39) Avv. Papa Simona simona_papa@avvocati-tn.it 

40) Avv. Pedrinolli Valentina valentina.pedrinolli@studiopedrinolli.it 

41) Avv. Pegoretti Lara lara_pegoretti@avvocati-tn.it 

42) Avv. Peterlongo Elisabetta peterlongo@studiopfz.it 

43) Avv. Pezzato Federica federica.pezzato@avvocatiassociati.tn.it 

44) Avv. Pizzini Michele michelepizzini@neonomos.it 

45) Avv. Pontalti Luca luca@avvpontalti.it 

46) Avv. Radice Andrea info@avvradice.it 

47) Avv. Rasom Luciana info@avvrasom.it 

48) Avv. Rosa Lino avvocato@linorosa.net 

49) Avv. Russo Daniela russo@assoleg.it 

50) Avv. Santi Riccardo avv.riccardo@santi.legal 

51) Avv. Saracino Antonio as@saracinovernillo.it 

52) Avv. Sartori Marco info@avvsartori.it 

53) Avv. Segantini Laura avvlaura@legalefs.it 

54) Avv. Tomaselli Stefano  stefanotomaselli@studiolegalecarta.it 

55) Avv. Tomasoni Cinzia studiolegale@cinziatomasoni.it 

56) Avv. Toniolatti Paolo paolo.toniolatti@lawfirm.it 

57) Avv. Torresani Flavia flavia@avvocatitorresanichini.it 

58) Avv. Turinelli Luca l.turinelli@turinelli.it 

59) Avv. Ugolini Maria Fiorella ugolini@studiolex.eu 

60) Avv. Urciuoli Alessandro urciuoli@avvocatitrento.it 

61) Avv. Vaia Giampaolo gianpaolovaia@gmail.com 

62) Avv. Zanon Ruggero ruggerozanon@libero.it 
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